Gemeinde Laboe
Bauausschuss

Ostseebad Laboe, den 11.04.2017

Bekanntmachung

Sitzung des Bauausschusses der Gemeinde Ostseebad Laboe

am Dienstag, dem 25.04.2017, um 19:00 Uhr

Sitzungsort: 24235 Ostseebad Laboe, Schulstral3e 1, im Geb&aude der Grundschule

(Cafeteria)

Tagesordnung:

- Offentliche Sitzung -

1.

2.

9.

Eroffnung und BegrufRung
Anderung oder Erganzung der Tagesordnung (Dringlichkeitsantrage)

Beschlussfassung tiber die unter Ausschluss der Offentlichkeit zu beratenden
Tagesordnungspunkte

Einwohnerfragestunde

Niederschrift der Sitzung des Bauausschusses vom 21.02.2017 und Bekanntgabe der
in nichtoffentlicher Sitzung gefassten Beschlisse

Mitteilungen des Vorsitzenden

Mitteilungen der Birgermeisterin

Beratung und Beschlussfassung tber die Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 42
fur das Gebiet "stidwestlich des Brodersdorfer Weges (K30), stdostlich der
Feldstral3e und Langensoll sowie nordéstlich des Kiebitzredder"

hier: Bebauungskonzept in Verbindung mit den Empfehlungen des Ausschusses flir
Umwelt, Liegenschaften und Energie

Bekanntgaben und Anfragen

Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden bei entsprechender Beschlussfassung
voraussichtlich unter Ausschluss der Offentlichkeit behandelt:

- nicht6ffentliche Sitzung -

10.

11.

12.

12.1.

12.2.

12.3.

13.

Mitteilungen des Vorsitzenden
Mitteilungen der Blrgermeisterin
Bauangelegenheiten
Bauvorhaben Parkstralie
Bauvorhaben Steinkampberg
Bauvorhaben StrandstralRe

Bekanntgaben und Anfragen



gez. Giesler
Ausschussvorsitzender
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